3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_08.06.2018_                                                                                                        № 1469

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска                        от 04.06.2018 № 1417 «Об утверждении проекта межевания территории некоммерческого товарищества микрорайон «Марьин Лог», расположенного в кадастровом квартале 54:32:010820, с местоположением: Новосибирская область, город Бердск»

В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бердска от 04.06.2018               № 1417 «Об утверждении проекта межевания территории некоммерческого товарищества микрорайон «Марьин Лог», расположенного в кадастровом квартале 54:32:010820, с местоположением: Новосибирская область, город Бердск», следующее изменение:
в преамбуле постановления слово «Кононова» заменить словом «Конова».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по городскому хозяйству и градостроительства).

Глава города Бердска                                                                                    Е.А.Шестернин